
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/155/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
i skutkują zobowiązaniami finansowymi w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może w drodze uchwały ustalić wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, oraz określić termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie, nie później niż do 30 czerwca następnego roku. 
 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku ujęto cztery zadania  
tj.: 

1. Modernizacja budynku przy ulicy Kolejowej 45 w Gryfowie Śląskim na 
potrzeby utworzenia Klubu "Senior+". 

 
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej - ulica Wojska Polskiego 

w Gryfowie Śląskim. 
 
3. Budowa kanalizacji wraz z budową przepompowni ścieków od budynku 

Ubocze 300 - 301 do ulicy Glinianej w Gryfowie Śląskim - dokumentacja 

projektowa. 
 
4. Modernizacja oświetlenia drogowego w obrębie rynku w Gryfowie Śląskim. 
 

 Zmiany wynikają ze złożonych wniosków poszczególnych wykonawców 

o przedłużenie terminów wykonania umów w sprawie zamówienia publicznego, 

powołujących się na ustawę z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID - 19,  innych 

chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz.U. poz.374, 

567, 568, 695 i875), ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania 

kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 

oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku 

z wystąpieniem COVID-19.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia pozostałej do zapłaty 
kwoty na niewygasające wydatki. 
 
Zadania ujęte w wykazie dotyczą zadań inwestycyjnych i remontowych wynikających 
z zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/155/20 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 
 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 i skutkują zobowiązaniami 
finansowymi na rok 2021 na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami). 

 

Lp. Nazwa zadania 

Klasyfikacja 
Plan na 2020 

rok 

Przewidywane 

wykonanie środków 
w 2020 roku 

Środki, które nie 

wygasają z 
upływem 2020 

roku 

Termin 

dokonania 
wydatków dział rozdział paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Modernizacja budynku przy ulicy 
Kolejowej 45 w Gryfowie Śląskim 

na potrzeby utworzenia Klubu 

"Senior+" 

852 85295 4277 71.588,15 zł 0,00 zł 66.864.47 zł 

30.06.2021 852 85295 4279 8.411,85 zł 0,00 zł 7.856,80 zł 

852 85295 6050 1.057.000,00 zł 30.750,00 zł 1.001.310,87 zł 

2 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej - ulica 

Wojska Polskiego w Gryfowie 
Śląskim 

900 90001 6050 1.574.817,00 zł 965.927,12 zł 527.036,58 zł 30.06.2021 

3 

Budowa kanalizacji wraz z 

budową przepompowni ścieków 
od budynku Ubocze 300 - 301 do 

ulicy Glinianej w Gryfowie 
Śląskim - dokumentacja 

projektowa 

900 90001 6050 30.000,00 zł 0,00 zł 30.000,00 zł 30.06.2021 

4 
Modernizacja oświetlenia 

drogowego w obrębie rynku w 

Gryfowie Śląskim 

900 90015 6050 120.000,00 zł 8.856,00 zł 106.395,00 zł 30.06.2021 

OGÓŁEM: 2.861.817,00 zł 1.005.533,12 zł 1.739.463,72 zł x 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 


